¹ Steht über der Zeile.

² q und darüber ein Horizontalstrich, über welchem ein a steht.

³ m und darüber ein i.

⁴ Es steht aruzegunstaige, allein der Schreiber verbindet überhaupt vielfach offenbar zu trennende Worte, wie: in eo, in tempore, ad honorem, ad ordinem u. s. w.

⁵ Man erwartet: successorum.

⁶ Man kennt bisher nur einen Sohn dieses Markgrafen.

tinentium ad feoda predicta hodie residet in civitate Blaburun
 vel Luwense, vel quandocunque in futurum se transtulerit cum
 domicilio ad loca predicta, cum illis hominibus dominus marchio
 et sui successores nichil habebit¹ facere, nisi secundum iura
 municipalia civitatis. Si autem predictorum hominum aliqui vel
 aliquis se cum domicilio ad alia loca se² transtulerit et domino
 marchioni vel suis successoribus de aliquo vel de aliquibus civi-
 bus predictarum civitatum moverit questionem, illa questio sive
 querimonia non debet agitari in aliis locis nisi in civitatibus
 supradictis et illo conquerenti debet fieri iusticia secundum con-
 suetudinem³ et iusticiam civitatis. Sane si aliquis, quod absit,
 ob invidiam fratrum predictorum vel ob dilectionem domini
 marchionis, aliquod ius in bonis sancti Johannis pertinentibus
 ad monasterium Blaburun vel super iure advocacionis super
 bonis predictis domino marchioni dicere⁴ vel dare voluerit, ex
 causa emptionis predicte, volo et statuo, quod illi vel illis a do-
 mino marchione et suis successoribus fides nullatenus adhibeatur.
 Ego etiam Hainricus dei gratia marchio de Burgowe emptionem
 prescriptam et omnes articulos et singulos suprascriptos per pre-
 sentes confiteor veros esse, et ad observationem omnium et sin-
 gulorum prescriptorum me et meos filios et nostros successores
 in bonis prefatis obligo per presentes. In quorum omnium et
 singulorum efficax testimonium presens scriptum extitit sigilli
 domini H. marchionis prefati et mei sigilli et sigilli fratris Ger-
 hardi de Hirzperc commendatoris fratrum domus Teutonice per
 Bawariam et Franconiam et Sweviam munimine roboratum.
 Testes omnium predictorum sunt frater Fridericus de Gingin
 commendator apud Gerhusin⁵, frater Rûdolfus de Berolfstat et
 multi fratres, dominus Rûdolfus de Hohinstiege, dominus molen-
 dinator de Hoerningin, dominus Bure(hardus) de Elribach, do-
 minus Rûedegerus de Haldun, dominus Lienungus de Albegge
 et multi alii clerici et laici. Acta sunt hec anno ab incarnatione
 domini M^o. CC^o L^o(X)VIII^o. in die purificationis beate virginis
 Marie, indictione XI^o.

¹ heit, was freilich ungewöhnlich ist, da das Wort in der Regel hebt abgekürzt wird; auch sollte eigentlich habebunt folgen.